
                                                    QUILMES, 9 de septiembre de 2008 

 

 

  VISTO la Resolución (C.D.) Nº 108/08, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que mediante la Resolución del Visto se aprobó la modificación a 

la oferta académica de los Profesorados correspondiente al 2º cuatrimestre de 

2008.   

   Que en el momento de la aprobación quedó pendiente la 

designación del docente para el Curso Teorías del Currículum.    

  Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Departamento de Ciencias Sociales ha emitido despacho  con criterio 

favorable.      

 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Incorporar a la oferta académica de los Profesorados en 

Ciencias Sociales y Comunicación Social la designación del docente para el 

Curso que se detalla en el Anexo que forma parte de la presente Resolución.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº 143/08 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 
Directora del Departamento de Ciencias Sociales 

 

 





PROFESORADO EN CIENCIAS SOCIALES Y COMUNICACIÓN SOCIAL 

CICLO SUPERIOR 

2° cuatrimestre 2008 

 

 

Cursos 
CR. UBICACIÓN 

 

HORARIO / DOCENTE 

Teorías del Currículum 10 Núcleo  

BÁSICO 

OBLIGATORIO 
 

 

Miércoles y Viernes 

17:30 a 20:00 

Nora Dari 

 


